rendum hora sexta pomeridiana ut visitaremus & daremus justam
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et adaequatam declarationem de Cranio Divi Rumoldi, quod executum fuit

in loco Capitulari Ecclesiae Metropolitanae coram Delegatis tam Capituli

quam Magistratus.

Imprimis invenimus Cranium ex flavo fusco colore tinctum
;
deteximus

praeterea fracturam ossis temporalis sinistri, cum perferatione ossis parie-

talis sinistri, quae extendebatur in longitudine ad tres digitos transversos ab

osse frontis ad os occipitis* et in maxima latitudine ad duos digitos

transversos, ubi color Cranii erat cineraceus, et quam judicamus inflictam

fuisse aliquo instrumento duro; quod ita attestamur.

XXII. — Procès-verbal de l’Ostension des Reliques, du 9 juillet

1775 -

Joannes Henricus Sacri Romani Imperii Cornes a Frankenberg et Schel-

lendqrff, Dei et Apostolicae sedis Gratia Arckiepiscopus Mechliniensis,

Primas Belgii, Ordinis Sancti Stephani Regis Hungariae Crucis majoris

Eques Sacrae Caesareae et Regiae Apostolicae Majestatis actualis Con-

siliarius intimus, etc. etc. etc.

Notum sit universis, Nos, Anno Domini millesimo septingentesimo

septuagesimo quinto, die vigesima quarta mensis junii, qua celebrabatur

festum Nativitatis S. joannis Baptistae Praecursoris Domini; Pontificatus

Sanctissimi in Christo Patris ac Domini nostri, Domini Pii, Divina Pro-

videntia Papae VI. Anno primo; récurrente Anno millesimo a quo glo-

riosissimus Christi Martyr ac Pontifex Rumoldus Mechliniensium Apos-

tolus et Patronus, per sacrilegum coementarium, sociante ei sicario cupi-

dine auri ducto, ipsa die Praecursoris Domini Nativitati sacra, propterea

quod, instar joannis Baptistae, prioris adulterium redarguisset, adunco

ferro percusso letbaliter Capite, vitarn amisit temporalem ac aeterna potitus

est : Ut piis Cleri populique hujus Civitatis Mechliniensis, pro Conver-

sionis suae Beneficio per ministerium dicti sancti Martyris consecuto,

Deo omnipotenti maximo in gaudio et jubilatione gratias agere gestientis,

ac Patroni sui sacras exuvias e lipsanotheca, in qua asservantur, extra-

hendas, conspectuique suo exponendas, enixiori cultu ac Veneratione

excipiendi incredibili desiderio flagrantis, votis obsecundaremus
;
ad ma-

jorera Dei gloriam, sanctique sui Martyris et Patroni nostri Rumoldi

honorem; jubilaeum inchoandum die vigesima quinta junii, quae erat

Dominica infra Octavam Nativitatis S. Joannis Baptistae, et Tertia post

Pentecosten, a primis Vesperis; per quindecim dies continuos protra-